проект
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _______________2024г.  № ____

	О прогнозе социально-экономического развития Золотухинского района Курской области на 2025 год и основных параметрах прогноза социально-экономического развития Золотухинского района Курской области до 2027 года, итогах социально-экономического развития Золотухинского района за 9 месяцев 2024 года и ожидаемых итогах социально-экономического развития Золотухинского района за 2024 год.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Представительно Собрания Золотухинского района Курской области от 31.10.2011 г. № 91 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Золотухинском районе Курской области», Представительное Собрание Золотухинского района курской области РЕШИЛО:
1. Принять прогноз социально-экономического развития Золотухинского района Курской области на 2025 год и основные параметры прогноза социально-экономического развития Золотухинского района Курской области до 2027 года, итоги социально-экономического развития Золотухинского район года за 9 месяцев 2024 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Золотухинского района за 2024 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного                                                       В.И. Максимова
Собрания Золотухинского района
Курской области

Глава Золотухинского района
[bookmark: _GoBack]Курской области                      				                         В.Н. Кожухов